丽水市教育局办公室关于增设第三届“绿谷之春·书画系列”比赛项目的通知
各县（市、区）教育局，开发区分局，市直属学校：

根据《浙江省教育厅办公室 浙江省文化厅办公室关于举办2013年浙江省中小学生艺术节的通知》（浙教办体〔2013〕12号）精神，结合我市实际，经研究，决定增设第三届“绿谷之春·书画系列”比赛项目，现将有关事项通知如下：
一、增设项目
平面设计、立体造型及动漫三个项目。
平面设计类作品含：形象系统设计、字体设计、书籍装帧设计、包装设计、海报/招贴设计等；
立体造型类作品含：雕塑和陶艺、纸造型、杂物造型等；
动漫类作品含：动画（手绘动画、FLASH动画和三维动画）和漫画（单幅、多格）两类。
二、作品格式
1.平面设计一律为4开图画纸大小。
2.立体造型类一律将作品拍摄并印成10寸照片（作品照片及文字说明均附电子稿）报送。
3.动漫类手绘动画、漫画作品为8开或4开图画纸大小；
FLASH动画和三维动画作品须提供源文件，以DVD光盘形式报送。
三、报送数量
每县（市、区）报送以上三个项目作品总数不超过15个。并以中小学生作品为主。
四、其他
有关参赛作品其他要求请参见《丽水市教育局办公室关于举办第三届“绿谷之春”系列比赛的通知》（丽教办基〔2013〕6号）。
查询网址：http://www.zjlsedu.org/Item/70556.aspx
二〇一三年二月二十一日